2020年 10月 20日

お客様各位

ダスキン ライフケア新宿ステーション（東京都）における

新型コロナウイルス感染者の発生について

10 月 17 日、ダスキンフランチャイズチェーン加盟店のダスキン ライフケア新宿ステーション（東

京都新宿区）においてスタッフ 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。

なお、所轄保健所より濃厚接触者等についての調査が実施されましたが、当該スタッフの行動

履歴から、ダスキン ライフケア新宿ステーションをご利用のお客様・ご利用者様、店舗スタッフ・

ダスキン関係者のいずれにおきましても、濃厚接触者ではないことが確認されております。

感染したスタッフについては次の通りです。

＜感染したスタッフ＞

  ダスキン ライフケア新宿ステーション スタッフ

  ※役務提供サービスを担当

＜当該スタッフが所属している店舗＞

ダスキン ライフケア新宿ステーション

（東京都新宿区百人町１丁目３－１６ 諏訪ビル２階）

＜当該スタッフの勤務実績＞

10月 11日にサービスを実施して以降、業務実績はありません。

※当該スタッフは、契約先にて業務を担当しているため店舗での業務はありません。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上